Mijchael (dg: f) Loeken filius quondam Mijchaelis Loekens tres strepas terre sitas in parochia de Berlikem ad locum dictum Mijddelrode (dg: juxta til) juxta locum dictum aen die Lijnde inter hereditatem heredum quondam Henrici Lombart ex uno et inter hereditatem Ottonis Bever et Nijcholai dicti Coel die Dorre junioris ex alio #ut dicebat# hereditarie vendidit Johanni Weijgerganc filio quondam Henrici Weijgerganc promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis duobus denariis census #communis pagamenti# conventui de Berne et hereditario censu XXX solidorum monete heredibus quondam Willelmi Loijer exinde solvendis. Testes datum supra.

1183 f.082r.

in profesto purificationis: donderdag 01-02-1403.

in crastino purificationis: zaterdag 03-02-1403.

in profesto Agathe: zondag 04-02-1403.

BP 1183 f 082r 01 do 01-02-1403.

Denkinus zvw Johannes Goijkens soen verkocht aan Willelmus zvw Theodericus Proefst soen ½ morgen land, in Empel, in een kamp gnd die Sluijcamp, tussen voornoemde Willelmus enerzijds en Henricus Hadewigen soen van Engelen anderzijds, met een eind strekkend aan een dijk en met het andere eind aan voornoemde Henricus, vrij van elke dijk en cijns.

Denkinus filius quondam Johannis Goijkens soen dimidium juger terre situm in parochia de Empel in quodam campo dicto die Sluijcamp inter hereditatem Willelmi filii quondam Theoderici Proefst soen ex uno et inter hereditatem Henrici Hadewigen soen de Engelen ex alio tendens cum uno fine ad aggerem (dg: Mose) #quemdam# et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Henrici ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo predicto promittens super omnia warandiam et obligationem deponere tamquam de hereditate ab omnibus aggere et censu libera. Testes (dg: datum) Johannes et Henricus datum in profesto purificationis.

BP 1183 f 082r 02 do 01-02-1403.

Johannes Keelbreker zvw Henricus Keelbreker ev Agnes dwv Arnoldus van Berlikem, droeg over aan de broers Arnoldus en Jacobus, kvw voornoemde Arnoldus, 2 stukken land van wijlen voornoemde Arnoldus, in Berlicum, ter plaatse gnd dat Mijddelste Gewat, (1) tussen wijlen Zibertus van Hoculem enerzijds en Walterus van Hijntham anderzijds, (2) tussen wijlen Henricus Bloemart enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Johannes Keelbreker filius quondam Henrici 'Keelbreker maritus et tutor legitimus Agnetis sue uxoris filie quondam Arnoldi de Berlikem duas pecias terre dicti quondam Arnoldi sitas in parochia de Berlikem ad locum dictum dat Mijddelste Gewat quarum una inter hereditatem quondam Ziberti de Hoculem ex uno et inter hereditatem Walteri de Hijntham ex alio et altera inter hereditatem quondam Henrici Bloemart 'et inter communem viam ex alio #sunt situate# ut dicebat (dg: here) in ea quantitate qua ibidem site sunt hereditarie supportavit Arnoldo et Jacobo fratribus liberis dicti quondam Arnoldi promittens super omnia ratam servare et

obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 082r 03 za 03-02-1403.

Aleijdis wv Petrus van Krekelhoven droeg over aan Henricus van Krekelhoven, zv voornoemde Aleidis en wijlen Petrus, haar vruchtgebruik in (1) een stuk land, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen Willelmus zvw Henricus Vosse enerzijds en Wellinus van Beke anderzijds, met een eind strekkend aan Engbertus van den Nuwenhuze en met het andere eind aan kv Johannes Priem, (2) $\frac{1}{4}$ deel van een beemd, in Boxtel, ter plaatse gnd in die Enden Beemde, tussen Jacobus van den Aker enerzijds en een zekere Danckolf zv Arnoldus gnd Machiels soen anderzijds. Twee brieven. Overhandigen aan hem/haar ^{en} Johannes van Nergena.

Duplicetur. Et tradetur sibi Johanni de Nergena.

Aleijdis relicta quondam Petri de Krekelhoven #cum tutore# usufructum sibi competentem in pecia terre sita in parochia de Haren ad locum dictum Beilver inter hereditatem Willelmi filii quondam Henrici Vosse ex uno et 'hereditatem Wellini de Beke ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem Engberti van den Nuwenhuze et cum reliquo fine ad hereditatem liberorum Johannis Priem (dg: ex) prout ibidem sita (dg: a) est (dg: ut dicebat legitime supportavit Henrico de Krekelhoven suo filio) atque in (dg: quadam pecie) #quarta (dg: parte) parte# prati siti in parochia de Bucstel in loco dicto in die Enden Beemde inter hereditatem Jacobi (dg: de Aker) van den Aker ex uno et hereditatem cuiusdam {hier staan: ..} dicti Danckolf filii Arnoldi dicti Machiels soen ex alio ut dicebat legitime supportavit Henrico de Krekelhoven filio dictorum Aleidis et quondam Petri promittens super omnia ratam servare et obligationem ex 'deponere. Testes Coptiten et Danijel datum in crastino purificationis.

BP 1183 f 082r 04 zo 04-02-1403.

Voornoemde Henricus van Krekelhoven en Henricus gnd Metten zv Wautgherus van Gassel ev Johanna dv voornoemde Henricus verkochten aan Engbertus van den Nuwenhuyse, tbv hem, zijn vrouw Katherina gnd des Leuwen en hun gezamenlijke kinderen, eerstgenoemd stuk land, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen Willelmus zvw Henricus Vosse enerzijds en Wellinus van Beke anderzijds, met een eind strekkend aan Engbertus van den Nuwenhuze en met het andere eind aan kv Johannes Priem, van welk stuk land voornoemde Aleijdis haar vruchtgebruik had afgestaan aan haar voornoemde zoon Henricus.

{Haal in linker margine. Later ertussen geschreven}.

Dictus Henricus de Krekelhoven et Henricus dictus Metten filius Wautgheri de Gassel maritus et tutor legitimus Johanne sue (verbeterd uit: filie) uxoris filie dicti Henrici primodictam peciam (dg: p) terre sitam in parochia de Haren in loco dicto Beilver inter hereditatem Willelmi filii quondam Henrici Vosse ex uno et inter hereditatem Wellini de Beke ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Engberti van den Nuwenhuze et cum reliquo fine ad hereditatem liberorum Johannis Priem et de qua pecia terre dicta (dg: ?Al) Aleijdis suum renuntiavit usufructum dicto Henrico suo filio hereditarie vendiderunt Engberto van den Nuwenhuyse ad opus sui et ad opus Katherine dicte des Leuwen sue uxoris et ad opus liberorum ab ipsis pariter genitorum et generandorum promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere tali conditione quod alter eorundem Engberti et Katherine premissa possidebit ad suam vitam post vero decessum eorum amborum #{in margine sinistra:} ad dictos suos liberos genitos et generandos et ad neminem alium jure hereditario devolvendam. Testes Danijel et Scilder datum in profesto Agathe#.